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Por. 
čís.

Štart. 
čís. Priezvisko Meno štát m/ž

Rok 
nar. Oddiel KAT

Por. v 
kat. Čas VT

1 12 FOLENTA Martin SVK M 1996 TJ Obal servis Košice-PRIMA Vranov A 1 0:52:32

2 26 ČERVEŇÁK Michal SVK M 1992 ŠK ŠOG Nitra A 2 0:55:48

3 4 MALYY Anatoliy UKR M 1974 Malyy team C 1 0:56:14

4 69 CVANCIGER Jozef SVK M 1964 MARAS team D 1 0:57:28

5 75 ŠIMKO Ján SVK M 1980 Vranov B 1 1:00:46 VT

6 79 BAK Maroš SVK M 1988 ŠKP Vranov nad Topľou A 3 1:01:24 VT

7 42 ŠELLENG Marek SVK M 1983 PRESTIGE Košice B 2 1:02:52

8 68 LUKÁČ Tomáš SVK M 1985 Veľký Šariš A 4 1:03:27

9 55 HIŠEM Jozef SVK M 1979 Belá nad Cirochou B 3 1:03:56

10 22 MURDZIK Ján SVK M 1966 KB Bukovce C 2 1:03:57

11 21 SMETANA Miroslav SVK M 1964 BK Medzilaborce D 2 1:05:17

12 83 HRUBOVSKÁ Miroslava SVK F 1989 Vranov nad Topľou F 1 1:05:43 VT

13 25 PODSTAVSKÝ Ján SVK M 1978 Thai box Michalovce B 4 1:05:52

14 53 BALOGA Štefan SVK M 2004 Biatlon ŠK Prešov A 5 1:06:48

15 43 MACKO Róbert SVK M 1981 MBO Strážske B 5 1:08:01

16 19 BALOGH Vladimír SVK M 1963 TJ Obal servis Kosice D 3 1:08:55

17 5 MALAIA Natália UKR F 1982 Malyy team G 1 1:09:21

18 27 PACHOTA Števo SVK M 1976 MBK Veľké Kapušany B 6 1:10:04

19 51 BOCHOVÁ Zuzana SVK F 1983 Giglovce G 2 1:10:44 VT

20 9 MARJOV Erik SVK M 1981 Agroves Team Horovce B 7 1:10:47

21 65 FILČÁK Matej SVK M 1979 1. Atletický klub Humenné B 8 1:11:01

22 91 MAŤAŠ Martin SVK M 1976 Nižný Kručov B 9 1:11:28

23 6 MADÁR Pavol SVK M 1951 TJ Obal servis Košice E 1 1:12:52

24 49 GONOSOVÁ Gabriela SVK F 1977 Čečehov G 3 1:13:10

26 66 REPKA Jaroslav SVK M 1984 Zalužice B 10 1:13:10

25 50 MAČURA Marek SVK M 1987 Čečehov A 6 1:13:10

27 32 HANÍK Miroslav SVK M 1962 Mlynarovce D 4 1:14:41

28 44 HOLEJ Peter SVK M 1977 MBO Strážske B 11 1:14:41

29 24 ČIGÁŠ Ján SVK M 1952 Košice Nad Jazerom E 2 1:15:29

30 52 VELČKO Michaela SVK F 1987 MV Running Team Sedliská F 2 1:15:30 VT

31 54 BALOGA Štefan SVK M 1972 Biatlon ŠK Prešov C 3 1:15:34

32 33 KOSTÍK Michal SVK M 1963 Cernina D 5 1:15:52

33 88 DEMKO Štefan SVK M 1988 TJ Metropol Košice A 7 1:16:01

34 1 NAGY Ján SVK M 1991 Sačurov A 8 1:16:23 VT

35 82 IVANKO Matúš SVK M 1984 Belá nad Cirochou B 12 1:16:43

36 70 KOSŤ Jaroslav SVK M 1970 Prešov running team C 4 1:16:57

37 34 ZUBERNÍK Štefan SVK M 1948 OÁZA nádej pre nový život Košice Bernátovce E 3 1:17:03

38 8 PUDELSKÝ Andrej SVK M 1977 Košice B 13 1:17:17

39 81 MAJERČÍKOVÁ Gabriela SVK F 1988 Trebišov F 3 1:19:01
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40 64 MÜLLEROVÁ Lucia SVK F 1979 MBO Strážske G 4 1:19:31

41 47 DŽAČOVSKÁ Terézia SVK F 1963 Prešov Running team I 1 1:19:46

42 28 ADAM Eduard SVK M 1971 Vranovské Vydry C 5 1:19:55 VT

43 73 CHRAPEK Pavol SVK M 1986 Black Street boys Vranov A 9 1:20:04 VT

46 59 SABO Gabriel SVK M 1961 AC Michalovce D 6 1:20:49

44 15 ŠOLTÝS Milan SVK M 1972 Bežecky klub Poprad C 6 1:20:49

45 36 KOPČÁKOVÁ SEIIGOVÁBeáta SVK F 1980 Metropol Košice G 5 1:20:49

47 78 ČIŽMÁR Slavo SVK M 1975 STOPA Michalovce B 14 1:20:55

48 30 FEDORČÁK Pavol SVK M 1985 Komarany A 10 1:21:44 VT

49 72 GONOS Daniel SVK M 1992 Black street boys Vranov A 11 1:21:49 VT

50 37 MAŠLENIK Ľubomír SVK M 1980 Michalovce B 15 1:22:04

51 11 SAMOĽ Michal SVK M 1985 Košice - Vyšné Opátske A 12 1:23:15

52 56 FOTTOVÁ Jana SVK F 1964 Fotta organic group Prešov H 1 1:23:45

53 57 FOTTA Rastislav SVK M 1964 Fotta organic group Prešov D 7 1:23:47

54 58 DOBRANSKÝ Daniel SVK M 1979 Združenie bežcov a priateľov Sačurova B 16 1:24:15 VT

55 23 ŠVEC Štefan SVK M 1949 Košice E 4 1:24:27

56 76 ŠALATA Ján SVK M 1962 Košice D 8 1:24:40

57 85 LETKO Bernard SVK M 1964 Trstené pri Hornáde D 9 1:25:27

58 62 ŠESTÁKOVÁ Ivana SVK F 1986 AC Michalovce F 4 1:26:58

59 84 VARHÁČ Blažej SVK M 1964 Nižná Sitnica D 10 1:27:06

60 40 KULIK Adam SVK M 2007 Sačurov A 13 1:27:16 VT

61 74 POLIVČÁK Marcel SVK M 1992 Black street boys Vranov A 14 1:27:36 VT

62 17 SEMANOVÁ Zlatka SVK F 1958 BKO Vyšná Myšľa I 2 1:27:45

63 45 LIPOVSKÝ Vratislav SVK M 1965 MBO Strážske C 7 1:27:53

64 38 BAJTOŠ Ján SVK M 1962 Košice D 11 1:28:04

65 77 ČERMÁK Milan SVK M 1987 Trebišov A 15 1:28:39

66 31 HAJDUK Michal SVK M 1964 KST Beskyd Svidník D 12 1:29:38

67 29 ŠAFFOVÁ Kristína SVK F 1985 Dlhé Klčovo F 5 1:31:06 VT

68 35 TISZOVÁ Alžbeta SVK F 1957 TMS International Košice I 3 1:31:27

69 67 LENGEL Igor SVK M 2001 Vranov A 16 1:31:30 VT

70 3 ŠTEMPÁK Cyril SVK M 1988 51. krídlo Prešov A 17 1:31:41

71 13 FAZEKAŠ Attila SVK M 1983 DTSE Košice B 17 1:33:13

72 41 KULIKOVÁ Andrea SVK F 1998 Sačurov F 6 1:33:15 VT

73 18 HUSZÁR Tibor SVK M 1952 Kechnec E 5 1:33:28

74 63 NISTOROVÁ Dagmara SVK F 1993 Bajany F 7 1:33:28

76 90 KLIMŠA Ivo CZE M 1987 BRNO A 18 1:35:24

75 89 EČEGIOVÁ Mariana SVK F 1996 Sačurov F 8 1:35:24 VT

77 80 PETROVÁ Martina SVK F 1981 Košice okolie G 6 1:36:00

78 61 PAVLOV Jaroslav SVK M 1964 AC Michalovce D 13 1:37:13

79 7 MÜLLER Marek SVK M 1979 Active life team Košice B 18 1:37:17

80 16 BAČÍK Peter SVK M 1953 BKO-Vyšná Myšľa E 6 1:38:13

81 20 PRIBIČKO Peter SVK M 1947 ŽSR Košice E 7 1:38:20

82 71 SIVČOVÁ Alena SVK F 1971 Prešov running team H 2 1:39:37



83 10 VASIĽOVÁ Lucia SVK F 1985 Rozhanovce F 9 1:41:05

84 60 PAVLOV Ľubomír SVK M 1960 AC Michalovce D 14 1:42:38

85 2 IMRICH Peter SVK M 1950 Soľ E 8 1:42:52 VT

86 39 KULIK Jozef SVK M 1965 Sačurov C 8 1:43:19 VT

87 92 GEŠPER Daniel SVK M 1996 Vranov A 19 1:43:19 VT

88 48 MICHALOVOVÁ Amália SVK F 2004 AC Michalovce F 10 1:47:38

89 46 LIPOVSKÝ Vladislav SVK M 1969 MBO Strážske C 9 DNF

90 14 KACHMAN Michal SVK M 1985 Vranovske Vydry A 20 DNF

1 20 PRIBIČKO Peter SVK M 1947 ŽSR Košice E 9 1:38:20

1 40 KULIK Adam SVK M 2007 Sačurov A 21 1:27:16 VT

Výsledky spracovala: Anna Bucová

NAJSTARŠÍ BEŽEC 15 km

NAJMLADŠÍ BEŽEC 15 km

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com
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1 12 FOLENTA Martin SVK M 1996 TJ Obal servis Košice-PRIMA VranovA 1 0:52:32

2 26 ČERVEŇÁK Michal SVK M 1992 ŠK ŠOG Nitra A 2 0:55:48

3 79 BAK Maroš SVK M 1988 ŠKP Vranov nad Topľou A 3 1:01:24 VT

4 68 LUKÁČ Tomáš SVK M 1985 Veľký Šariš A 4 1:03:27

5 53 BALOGA Štefan SVK M 2004 Biatlon ŠK Prešov A 5 1:06:48

1 75 ŠIMKO Ján SVK M 1980 Vranov B 1 1:00:46 VT

2 42 ŠELLENG Marek SVK M 1983 PRESTIGE Košice B 2 1:02:52

3 55 HIŠEM Jozef SVK M 1979 Belá nad Cirochou B 3 1:03:56

1 4 MALYY Anatoliy UKR M 1974 Malyy team C 1 0:56:14

2 22 MURDZIK Ján SVK M 1966 KB Bukovce C 2 1:03:57

3 54 BALOGA Štefan SVK M 1972 Biatlon ŠK Prešov C 3 1:15:34

1 69 CVANCIGER Jozef SVK M 1964 MARAS team D 1 0:57:28

2 21 SMETANA Miroslav SVK M 1964 BK Medzilaborce D 2 1:05:17

3 19 BALOGH Vladimír SVK M 1963 TJ Obal servis Kosice D 3 1:08:55

1 6 MADÁR Pavol SVK M 1951 TJ Obal servis Košice E 1 1:12:52

2 24 ČIGÁŠ Ján SVK M 1952 Košice Nad Jazerom E 2 1:15:29

3 34 ZUBERNÍK Štefan SVK M 1948 OÁZA nádej pre nový život Košice BernátovceE 3 1:17:03

1 83 HRUBOVSKÁ Miroslava SVK F 1989 Vranov nad Topľou F 1 1:05:43 VT

2 52 VELČKO Michaela SVK F 1987 MV Running Team Sedliská F 2 1:15:30 VT

3 81 MAJERČÍKOVÁ Gabriela SVK F 1988 Trebišov F 3 1:19:01

1 5 MALAIA Natália UKR F 1982 Malyy team G 1 1:09:21

2 51 BOCHOVÁ Zuzana SVK F 1983 Giglovce G 2 1:10:44 VT

3 49 GONOSOVÁ Gabriela SVK F 1977 Čečehov G 3 1:13:10

1 56 FOTTOVÁ Jana SVK F 1964 Fotta organic group Prešov H 1 1:23:45

2 71 SIVČOVÁ Alena SVK F 1971 Prešov running team H 2 1:39:37

1 47 DŽAČOVSKÁ Terézia SVK F 1963 Prešov Running team I 1 1:19:46

2 17 SEMANOVÁ Zlatka SVK F 1958 BKO Vyšná Myšľa I 2 1:27:45

3 35 TISZOVÁ Alžbeta SVK F 1957 TMS International Košice I 3 1:31:27
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Ženy 50-59 rokov

Ženy 60 a viac rokov
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Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

Výsledky spracovala: Anna Bucová

Muži do 39 rokov

Muži 40-49 rokov

Muži 50-59 rokov

Muži 60-69 rokov

Muži 70 a viac rokov

Ženy do 39 rokov

Ženy 40-49 rokov
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Štart. 
čís. Priezvisko Meno štát m/ž Rok nar. Oddiel Čas

1 353 JENČO Michal SVK M 1992 MARAS team 0:17:42

2 345 HÖNSCH Karol SVK M 1975 Michalovce 0:20:14

3 351 GRIGEĽ Adrián SVK M 1996 MBO Strážske 0:20:27

4 340 FEDOR Róbert SVK M 1976 Vranov 0:20:55

5 302 HRIC Filip SVK M 2008 Sačurov 0:21:19

6 330 KOČIŠ Michal SVK M 1988 MMA running team Sečovská Polianka 0:22:00

7 348 IVANKOVÁ Sandra SVK F 2002 Klub orientačného behu ATU Košice 0:22:11

8 318 STANOVČÁKOVÁ Zuzana SVK F 1981 Vranov nad Topľou 0:22:37

9 332 HUDÁK Tomáš SVK M 1989 Sačurov 0:22:42

10 335 KAŠUBJAKOVÁ Eva SVK F 2008 HC BULLS VRANOV 0:22:56

11 352 KURÁŇ Stanislav SVK M 2001 Zemplínske Hámre 0:23:09

12 343 TURIK Adrián SVK M 2002 Lukačovce 0:23:12

13 366 MAŤAŠ Ján SVK M 1984 Vranov nad Topľou 0:23:16

14 314 ŠMATAR Andrej SVK M 2007 Sačurov 0:23:29

15 329 NOVÁK Tomáš SVK M 2000 Košice 0:24:02

16 364 TOMKO Milan SVK M 2006 Vranov 0:24:08

17 313 MRUZ Christopher SVK M 2006 Košice 0:24:43

18 355 NĚMEC Karel SVK M 1958 Vranov nad Topľou 0:24:44

19 304 PUCHĽÁKOVÁ Alexandra SVK F 2006 Gph Michalovce 0:24:54

20 334 MRÁZOVÁ Sofia SVK F 2004 Dlhé Klčovo 0:25:09

21 301 HRIC Ľuboš SVK M 1979 Sačurov 0:25:25

22 325 ADAM Slavomír SVK M 1973 Vranov nad Topľou 0:25:32

23 333 BALOGOVÁ Bibiána SVK F 2007 Biatlon ŠK Prešov 0:25:34

24 339 KRZYWON Victória SVK F 2006 Creo Sport Košice 0:25:53

25 337 DOBRANSKÁ Hana SVK F 2008 Združenie bežcov a priateľov Sačurova 0:25:55

26 365 BARAN Marián SVK M 1999 ŠK Banské 0:25:57

27 346 DI GIANSANTE SPIŠAKOVÁMarianna SVK F 1989 BŠK Prešov 0:26:00

28 306 ŠTEMPÁK Samuel SVK M 2004 Sačurov 0:26:27

29 320 PALFI Štefan SVK M 1982 Active Life Team Košice 0:26:42

30 321 KOŠČOVÁ Natália SVK F 1992 Vyšné Opátske 0:26:43

31 324 ADAM Jakub SVK M 2008 Vranov nad Topľou 0:26:44

32 362 SERBINČÍK Samuel SVK M 1998 Michalovce 0:26:45

33 331 KOČIŠOVÁ Mária Anna SVK F 2001 MMA running team Sečovská Polianka 0:26:50

34 344 TURIKOVÁ Viktória SVK F 2001 Lukačovce 0:26:55

35 336 KAŠUBJAK Mirko SVK M 1980 Továrne 0:27:04

36 323 PAPP Zoltán SVK M 1949 MBK Veľké Kapušany 0:27:16

37 322 VARGAEŠTOK Gejza SVK M 1955 MBK Veľké Kapušany 0:27:44

38 349 MEDVIĎ Rastislav SVK M 1975 AC Michalovce 0:28:10

39 350 MEDVIĎOVÁ Diana SVK F 2008 AC Michalovce 0:28:10

40 327 SERAFINOVÁ Tatiana SVK F 1979 Kamenná Poruba 0:28:15

41 363 HANČULÁKOVÁ Ivana SVK F 1996 Sačurov 0:28:22

42 326 SENDERÁKOVÁ Bianka SVK F 2011 BŠK Prešov 0:28:39

43 347 MIŠKUFOVÁ Nela SVK F 2011 BŠK Prešov 0:28:39
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44 342 STAŠKOVÁ Ivana SVK F 1978 Michalovce 0:28:42

45 328 SIDOROVÁ Alexandra SVK F 1999 Sačurov 0:28:45

46 315 KOHÚTOVÁ Mária SVK F 1980 Sečovská Polianka 0:29:05

47 357 NEMČÍKOVÁ Viera SVK F 1977 Rudlov 0:29:10

48 305 PUCHĽÁKOVÁ Marianna SVK F 2008 Gph Michalovce 0:29:40

49 308 SLUKA Anton SVK M 1960 Sačurov 0:30:57

50 316 DZURIŠOVÁ Karin SVK F 2009 Vechec 0:31:03

51 307 VOJTKOVÁ Antónia SVK F 1998 Sačurov 0:31:06

52 319 AMBRÓZ Jozef SVK M 1967 Vyšné Hágy 0:31:07

53 341 HANČUĽÁK Radovan SVK M 1999 Združenie bežcov a priateľov Sačurova 0:31:33

54 86 HANUŠOVSKÁ Mária SVK F 1981 Active Life Team Košice 0:31:33

55 87 KUBÍK Stanislav SVK M 1974 Active Life Team Košice 0:31:33

56 358 HREŠKOVÁ Lucia SVK F 1986 Trhovište 0:32:26

57 359 ROŠKO Ľuboš SVK M 1988 Poša 0:32:26

58 317 MAŽENSKÁ Viera SVK F 1988 Vojčice 0:32:55

59 361 GROŠAFT Oto SVK M 1986 Michalovce 0:33:13

60 312 PUDELSKÁ Ivana SVK F 1985 Košice 0:33:40

61 338 PARILÁK Gerard SVK M 1943 AC Michalovce 0:34:27

62 360 KUBÍKOVÁ Evka SVK F 1971 Active Life Team Košice 0:34:52

63 303 PUCHĽÁK Marián SVK M 2010 Gph Michalovce 0:37:04

64 354 ŠALATOVÁ Silvia SVK F 1964 Košice 0:38:00

65 356 GOLMICOVÁ Gabriela SVK F 1979 MARAS team 0:41:10

66 310 GUMÁN Bartolomej SVK M 1975 Sačurov DNF

67 309 GUMÁN Patrik SVK M 1997 Sačurov DNF

68 311 ŠMATAR Gejza SVK M 1996 Sačurov DNF

Hlavný rozhodca: Peter Buc 0905299189 peter.buc59@gmail.com

Výsledky spracovala: Anna Bucová


